
Uchwała Nr VIII/108/2011
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 28 kwietnia 2011 roku

w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 
i urządzeń kanalizacyjnych, będących w posiadaniu Zakładu Inżynierii Komunalnej Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością na lata 2011-2012.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.  U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1591 z  późniejszymi  zmianami),  w związku  z  art.  21 ust.  4  i  5 ustawy  
z dnia 7 czerwca 2001r.  o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst 
jednolity Dz. U. z 2006r. Nr 123, poz. 858 z późniejszymi zmianami)

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala, co następuje:

§1

Uchwala się wieloletni plan rozwoju i  modernizacji  urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych, 
będących w posiadaniu Zakładu Inżynierii Komunalnej Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Czeladzi na lata 2011-2012 w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§2

Traci moc uchwała nr LIII/849/2009 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 21.05.2009r.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

mgr Jolanta Moćko 


